
kÚW/U/Zf/szg/

* CHAmPIOOS'TtISIEP

IUIIJIHIIIIIMIIIHIIIHIIJ
Championship Music s.r.o.

IČO: 24844853, DIČ: CZ24844853
sídlo:Praha7,UPrůhonu12,PSČ17000
jednající jednatelem Lukášem Rychtaříkem
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 179712
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-9315980227 / 0100; plátce DPH
(dále jen "agentura")

a

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
který zastupuje Mgr. Jiří Hošna, ředitel Komunikace, obchodu & vnějších vztahů
IČO:45245053,DIČ:CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank &. s., č. ú.: 1001040797/5000

zástupce pro věcná jednání:
tel.:
email:

(dále jen "pořadatel")

na základě vzájemného a úplného konsensu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU 0 ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU
(dále jen "smlouva")

1.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Agentura je oprávněna uzavírat střetími osobami svým jménem a na svůj účet
nebo jménem a na účet interpreta smlouvy, jejichž předmětem je vytvoření
uměleckého výkonu interpreta formou koncertu.

1.2 Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností agentury & pořadatele při
vytvoření uměleckého výkonu interpreta s kapelou (dále jen "účinkující")
formou koncertu dle následující specifikace (dále jen "vystoupení"):
a) Název akce Den s Českým rozhlasem
b) datum vystoupení 14. 5. 2022
0) adresa vystoupení: Riegrovy sady, Praha

Simma ] ((e/kem 8)



*CHAmplonsmrulsqcp
g) zvuková zkouška začátek: 17:15

h) kontaktní osoba pořadatele:
i) odpovědná osoba za zvuk a tel: bude upřesněno nejpozději 3 týdny před začátkem akce

1.3 Agentura se zavazuje pro pořadatele zajistit na vlastní odpovědnost, že se účinkující

zúčastní vystoupení pořádaného pořadatelem a provedou osobně uměleckými výkony svůj

vlastní hudební program a pořadatel se za to zavazuje agentuře zaplatit sjednanou úplatu (cenu),

to vše za podmínek v této smlouvě ajejích přílohách stanovených.

II.
PRÁVA A POVINNOSTI AGENTURY

2.1 Agentura prohlašuje, že je oprávněna a schopna účast účinkujících ve smyslu této

smlouvy na vlastní odpovědnost zajistit,
2.2 Agentura se zavazuje na svou odpovědnost a na své náklady pro pořadatele zajistit:

&) vystoupení účinkujících dle specifikace v bodě 1.2 této smlouvy (repertoárový list tvoří

přílohu č. 2 této smlouvy; agentura si vyhrazuje právo do začátku vystoupení provést

změny vrepertoárovém listu, aniž by byla dotčena délka vystoupení, aktualizovaný

repertoárový list v takovém případě předá pořadateli nejpozději do 3 dnů po skončení

vystoupení), s tím že zejména zajistí provedení uměleckých výkonů účinkujících svého

hudebního programu za podmínek dle této smlouvy,

b) vystoupení účinkujících ve vlastním oblečenL zajištěném agenturou, ne pořadatelem!

c) nástrojové Vybavení & nástrojovou aparaturu účinkujících;

d) dle dohody dodat pořadateli propagační materiály k vystoupení v množství, kvalitě a

termínu dle dohody; Agentura odpovídá za to, že je oprávněna je užít a poskytnout za

účelem propagace účinkujících & vystoupení k užití pořadateli

&) dle dohody dodat pořadateli podklady pro propagaci vystoupení včetně součinnosti

účinkujících.

2.3 Agentura se zavazuje poskytnout pořadateli další nezbytňou součinnost k řádné realizaci

předmětu této smlouvy.

111.
PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE

3.1 Pořadatel se zavazuje:

a) na svůj náklad řádně připravit a zajistit veškeré podmínky pro vystoupení po stránce

společenské, produkční, technické, hygienické a bezpečnostní, a to nejméně v rozsahu dle

specikaace obsažené v příloze č. 1 této smlouvy;

b) na svůj náklad zajistit pří zvukové zkoušce v prostorách jejího konání maximální klid

a prostor bez provádění přípravných či jiných prací a bez přístupujakýchkoli agenturou

nepovolaných osob;

c) na svůj náklad řádně vystoupení veřejně provozovat v souladu s veškerými obecně

závaznými právními předpisy;
d) na svůj náklad řádně za veřejně provozování vystoupení řádně zaplatit veškeré povinné

odvody v souladu s obecně závaznými právními předpisy a kolektivní správou autorských

,),



x(CHAmplonsngjcp

a souvisejících práv;

e) umožnit agentuře schválení plakátu pořadatele k dané akci

1) na svůj náklad řádně zajistit dle dohody s agenturou propagaci vystoupení;

g) na svůj náklad zajistit místo pro parkování vozů účinkujících

11) (počet bude upřesněn agenturou minimálně dva týdny před začátkem akce);

i) na svůj náklad zajistit uzamykatelnou šatnu pro účinkující;

j) na svůj náklad zajistit V šatně minimálně 6 froté ručníky (dle počtu vystupujících)

k) na svůj náklad zajistit občerstvení dle technického rideru

3.2 Pořadatel se zavazuje agentuře zap1atit za zajištění účasti a vytvoření vystoupení a plnění

dle této smlouvy úp1atu (cenu) ve výši 150 000 Kč + 21% DPH (s1ovy :jedno sto padesát tisíc

koxun českých p1us DPH dvacet jedna plocent) Úp1ata (cena) je splatná na základě danového

dokladu (faktury) vystaveného agentumu kterým bude zájemci vyúčtována í_ zákonná daň z

přidané hodnoty. Cena bude uhrazena po provedení vystoupenl oproti vystavené faktuře ze

strany agentury a to p1evodem na bankovní účet agentury uvedený v záhlaví této smlouvy.

Splatnost Íaktmy činí 17 dnů od data jejího vystavení resp. 14 dnů od data jejího doručení

pořadateli d1e toho která skutečnost nastane později Faktura musí mít veškele náležitosti dle

platných plávních pledpisů. V přlpadě plodlení poradatele s rádnou úlnadou Úp1aty (ceny) dle

této smiouvy agenture je pořadatel povinen agentuře uhladít úrok z prod1ení ve výši 0,05 % z

dlužné částky za každý započaty den prodlení; nárok agentury na náhradu škody není dotčen.

3.3 Agentura prohlašuje, že není v souladu s 5 10621 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se

dohod1y, že v případě že pořadatel jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit V souladu s Š

109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude agentura prohlášena za

nespolehlivého plátce), je pořadatel oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce

daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech d1e předchozí vety se

považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Pořadatel je povinen o

provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat agentuře písemný doklad. Pořadatel má právo

odstoupit od této smlouvy v případě, že agentura bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášena

za nespo1ehlivého plátce.

3.4 Pořadatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury pořizovat

nebo užívat jakékoh projevy osobní povahy účinkujících (zejména obrazové snímky,

podobizny, životopisné údaje, písemností osobní povahy, zvukové či zvukově—obrazové

záznamy apod.); porušením povinnosti pořadatele dle tohoto ustanovení není užití jména a

podobizny účinknjících výlučně pro propagaci vystoupení, avšak pouze po předchozím

odsouhlasení podoby, rozsahu a formy propagace agenturou písemně nebo prostřednictvím

elektronické pošty, Pořadatel se zavazuje výše uvedené též vědomě neumožnit žádné třetí

osobě.

3.5 Pořadatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury pořídit či jakkoli

užít (včetně rozh1asového, te1evizního či jiného přenosu) zvukový, obrazový nebo zvukově—

obrazový záznam vystoupení nebo pořídit či užít záznam jakéhokoli uměleckého výkonu

realizovaného v souvislosti s vystoupením nebo plněním této smlouvy) ani žádné záznamy

projevů osobní povahy účinkuj (cích (fotograňe zvukové či zvukově— ob1 azove záznamy apod. ).

Porušem'm povinností pořadate1e dle tohoto ustanovení není užití zvukového oblazového

nebo zvukově- obxazmého záznam plosnednictvím mobilního telefonu nebo kompaktního

fotoaparátu. Pořadatel se zavazuje výše uvedené te'ž vědomě neumožnit žádne třetí osobě.

\ *“um



%CHAmplonsrmsng

3.6 Pořadatel není bez předchozího písemného souhlasu agentuly oprávněn jejím jménem

jednat nebo činit vůči třetím osobám jakékoli právní úkony, nabídky, přísliby. Pořadatel není

oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury převést či postoupit jakákoli práva

či povinnosti z této smlouvy na třetí osoby.

3.7 Pořadatel se zavazuje jednat vždy tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno apověst

agentury & účinkujících.

3.8 Pořadatel se zavazuje poskytnout agentuře další nezbytnou součinnost k řádné realizaci

předmětu této smlouvy.

IV.
LICENČNÍUJEDNÁNÍ

4.1. Pořadatel získává touto smlouvou podlicenci k užití uměleckých výkonů účinkujících a

doprovodných hudebníků provedených při vystoupení podle této smlouvy živým provozováním

V rámci vystoupení.
4.2. Pořadatel je oprávněn užít užití projevy osobní povahy účinkujících pro propagaci

vystoupení dle této smlouvy.

v.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv (dálejen „zákon o registru smluv“), nabývá účinnosti

dnem jejího zveřejnění v tomto registru.
5.2 Povinnosti smluvních stran zanikají jejích řádným splněním. Smlouvu nelze

jednostranně vypovědět. Smluvní strany mají právo od smlouvy písemně odstoupit za

podmínek stanovených touto smlouvou & obecně závaznými právními předpisy. Pořadatel je

oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě porušení povinnosti

agentury zajistit účinkující pro účely vystoupení. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo

pořadatele na náhradu způsobené prokazatelné újmy
5.3 Oznámwní o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně & doručeno nebo předáno

druhé smluvní straně nebojejímu zástupci přítomnému v místě vystoupení.

5.4 Tato smlouva zaniká a smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky v

případě, že vystoupení účinkujících bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo

neodvratitelne' události ležící mimo vliv smluvních stran, např. v důsledku přírodní katastrofy,

nehody, epidemie vč. probíhající koronavirove' epidemie úředního zákazu či jiných přijatých

vládních či úředních opatřeních omezujících konání obdobných akcí, nemocí nebo úrazu

účinkujících, úmrtí vjeho rodině apod. Ta smluvní strana. najejíž straně taková nepředvídatelná

okolnost nastala, je povinna o tom bez odkladu informovat druhou smluvní stranu, jinak

odpovídá za vzniklou škodu.

5.5 Smluvní strany sjednávají, že v případě významného zhoršení tzv. koronavirové

epidemie, které by dle posouzení Pořadatele znemožnilo konání akce v plném rozsahu, na které

má být vystoupení účinkujících provedeno, na písemný podnět pořadatele zahájí jednání,

jejíchž výsledkem bude změna smlouvy zohledňující tuto podstatnou změnu okolností,

5.6 Bude—li vystoupení znemožněno nebo zrušeno zjake'hokoli důvodu způsobeného

_\



*CHAmplonsnchjcp

pořadatelem v době kratší než 30 dnů před jeho plánovaným termínem, je pořadatel povinen

uhradit agentuře nejpozději do 3 kalendářních dnů po plánovaném termínu vystoupení smluvní

pokutu ve výši 100% úplaty (ceny) dle bodu 32 této smlouvy (případný nárok agentury na

náhradu škody v plné výši je nedotčen). Smluvní strany pro vyloučení pochybnosti výslovně

uvádějí, že malý zájem o vstupenky na vystoupení, nepříznivé počasí apod. (budou—li

pořadatelem řádně splněny povinnosti dle bodu 3.1 této smlouvy) nejsou důvodem ke zrušení

této smlouvy čí důvodem pro odstoupení od této smlouvy pro žádnou ze smluvních stran.

Naopak nebude—li možné vystoupení realizovat pro nezajištění požadovaných podmínek dle

bodu 3.1 této smlouvy pořadatelem, je agentura oprávněna od této smlouvy odstoupit.

5.7 Smluvní strany ujednaIy, že obsah smlouvy bude považován za důvěrný stejně jako

všechny informace, kteyé vejdou ve známost smluvních stran při jednání o uzavření této

smlouvy, při plnění smlouvy a v souvislosti s ní, a smluvní strany nejsou oprávněny sdělovat

je bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, a to ani po skončení účinnosti

této smlouvy (s výjimkou povinností stanovených obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákona o registru smluv a zákona č. 106/1999 1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozděj ších předpisů),

15.8 Veškeré písemnosti, podání ajiná oznámení dle této smlouvy, která se doručují a mají

stanovenu písemnou formu, se smluvní strany zavazují doručit osobně, kurýrní službou nebo

poštou. Daňový doklad dle bodu 3.2 této smlouvy se považuje za doručený i odesláním na níže

uvedený email pořadatele. Ústní a emailovou komunikaci se smluvní strany zavazují realizovat

prostřednictvím těchto odpovědných osob, te1ef0nních čísel a emailových kontaktů:

agentura:
a) v . .

b)

C)

pořadatel:

&)
b)
C)



*CHAmplonsrmcp

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pro soudní řízení prvního stupně ve věcech (sporech) z této smlouvy sjednávají smluvní

strany ve smyslu % 8% zákona číslo 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, jako

místně příslušný obecný soud agentury.
6.2 Veškeré právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

6.3 Je-li některé z ustanovení smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stane—li se

takovým v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení

anedotýká se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení smlouvy, pokud

z povahy nebo obsahu anebo okolností_ pro něž bylo takové ustanovení vytvořeno, nevyplývá,

že tuto část nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné

ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které vnejvyšší možné míře bude odpovídat

účelu a obsahu vadného ustanovení. Záhlaví a označení některých odstavců a pododstavců této

smlouvy jsou uváděna pouze pro přehlednost & V žádném případě nemají vliv na význam ani

výklad kteréhokoli ustanovení smlouvy.

6.4 Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Pořadatel

obdrží po 2 stejnopisech a agentura 1 stejnopis. Měnit & doplňovat tuto smlouvuje možné pouze

se souhlasem obou smluvních stran formou číslovaných dodatků za předpokladu dodržení

písemné formy. Dodržení písemné formy platí i pro zrušení smlouvy. Veškeré přílohy smlouvy

tvoří j ejí nedílnou součást.

6.5 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, včetně

příloh č. 1, č. 2, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle a nebyla

u_iednána zajinakjednostranně nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: č. 1 stage plan
č. 2 repertoárový list

V Praze dne )L 3 „;022, V Praze dně
05..UA“2022,

..::

& 5:21čmšqý/mahšaa
mw..

ah::
„ 4- 55053

agentura: ;
poradatel: _ *

Champions? Český rozhla
Lukáš Rychtařík, jednatel Mgr. Jiří HOŠI

Wan; !: „ min „_ );



*CHAmplonsngugcp

MU$|K
& CH AM PI [)N 5 H I P www.championship.cz

„'\lr'mm*; ',u/ln'm ')!



*CHAmPIOHSIMSIIP

Příloha č. 2— Repertoárový list

BEN CRISTOVAO —REPERTOÁROVÝLIST

\'rmm: u “»»/Rum 9;



TECHNICKÝ RIDER



TECHNICKÝ RIDER

& CHAMPIONSH | P www.championship.cz
MUSIC



TECHNICKÝ RIDER

(: CHAMPIONSHIP www.championshipcz
MUSIC


